
\.m „,./“\ *. n 4 » \„-„v< -- _.._7..„_._) „:
\„'—„_/Ln—J„k)2:lz&;cx 0'1 L1 “sf—\ “w“ x ‘m‘

.,,, Ar «*1 ;,\_.‘.~;,'

(nv) a MC“ umí—Imul -;""‘

   
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění celoroční údržby

veřejných travnatých ploch

uzavřené podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 8b., občanského zákoníku.

(dále jen _.dodatek“)

Smluvní strany
 

St'atutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

zastoupený Bc. Martinem Bednářem. starostou obvodu

 

lČ: 00345451

DlČ: CZOO84545! ( látce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

KS:

VS:

 

dále jen objednatel

a

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Antonína Brože 3124/2 Ostrava 700 30

zastoupené

 

IČ: 25816977

DlČ: cz 25816977

Peněžní ústav:

Číslo účtu

KS:

VS:

  

 

 

dále jen zhotovitel

1.

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu smlouvy o dílo &. 8/021 7/2021/ODK ze dne 5. 3. 2021 s

názvem: „Smlouva 0 zajištění celoroční údržby veřejných travnatých ploch“ pro lokalitu

Výškovice (dále jen .,smlouva“), Způsobem uvedeným v čl. 2. tohoto dodatku.

. $$$ mama!", . , . . , . , _ - o .

12 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištěn: celorocm udrzby verejnych travnatych ploch

OSTRAVA—JIH



Simularm město Ostrava

Must my obmu Gatial/gdm may 'néstsneno nemocní : í ., I ' F». '
fx „

1"
....

2.1.

2.2.

3.1.

:>.

tn) 1:3: :mp'avy a kOr'rmflah": ph Sít.Ž;b

Dodatek byl nzmřen na základě usnesení Rad) městského obmdn Ostrava - Jih ze dne 29. 4. 203)

pod č. nsn. 430LRMOh-3Ii[11823976.

2.

Z důvodu chybného zaokrouhlení částky představující í'manční záruku se smluvní strany dohodly. 2c

stávající článek 7. 4. smlouvy č. S/OZHQOZUUDK se mění tak, že nově zní:

Objednatel bude oprávněn čerpat línanční záruku za provedení díla vždy v plném rozsahu podle

obsahu záruční listiny V případě čerpání této záruky je zhotovitel povinen poskytnout objednateli

další línanční garancí tak. aby splnil povinnost udržovat Finanční záruku xe výší 329 000 Kč. Pokud

zhotmítel tuto pmwínnost nesplní, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od

smlouw je účinné jeho doručením zhotoviteli. Záruční listina musí obsahovat ustanovení, že

objednatel je oprávněn čerpat záruku íhned po předchozím písemném oznámení zhotoviteli. zjakého

důvodu. event. vjaké výši záruku bude čerpat. Právo zhotovitele na odškodnění v případě. kd}

následně po čerpání ?áruky prokáže, že objednatel čerpal záruku neoprávněná tím není dotčeno.

3.

Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. ve znění pozdějších

předpisů.

3.2. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.

3.3. Smluvní strany prohlašujL že si tento dodatek přečetly. jeho obsahu porozuměly a že tento dodatekje

sepsán dle jejich skutečné a svobodné vůle, nikoli \: tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy.

Dukmncnlj? opatřen elektronickým podpisem.

V Ostravě dne ............................ V ................ dne ............................

Za objednatele: Za zhotovitele:

Bc. Martin Bednář _

starosta _)C nate

ŠÉĚŠÝŘŘWÉĚH!
3/2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě :) zemském celoroční údržby verejnýcn travnatých ploch ' ' '

OSTRAVA-JIH



Doložka konverze z moci úřední do dokimentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě. který vznikl pod pořadovým číslem 138275604-99560-210512113801

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě. skládajíc 1110 se z 2 listů. se shoduje s obsahem dokumentu.

jehož převedením vznikl

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost & pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich

soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu

byla ověřena dne 12.05.2021 v 11:38:17. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl

změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů

vydanému k datu 12 05. 2021 10.34.08. Údaje o mručeném elektronickém podpisu č.1: čislo kvalifikovaného

certifikátu 01 52 3D 86 kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytoxatelem PostSignum

Qualified CA 4, Česká pošta,s_ .p.pro podepisující osobu—1, Ostrmské městské

lesy a zelen, s.r.o. . Elektronický podpis nebyl označen časovým razit em.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 12.05.2021 v 11:38:17.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certif'kátu pro elektronický podpis bylo provedeno vuči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vydanému k datu 1205. 2021 10:34:08 Údaje o kvalifikovaném elektionickém podpisu č.2: č'slo

kvalifikovaného ceitifikátu pio elektronický podpis 01 54 SB 6F kvalifikovaný certifikát pro elektion'nký podpis

byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4 Ceská

pošta, s.p. pro podepisující osobu Bc Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostrava-.lih, 7130813,

Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih. Uznávaný elektronický podpis byl označen

platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným

kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřem dne 12.05.2021 v 11:38:17. Údaje o

časovém razítku: datum a čas 11.05.2021 10:40:22, čislo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40

71 A0, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta.,

s.p..

Vystavil Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 12.05.2021

Wodpis osoby, kteráautorizovanou konve rzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítk ‘ '

138275604-99560-2 1 0512 113801

 

 

Poznámka:

Kontrolu tém doložky lze pmvěst v centrální evil/ena" (lo/oželí pňísmpné způsobem unwžňuiícim dál/ang" přístup na adrese

https/Avanti.czechpoínL(z/ovemvacidalozjgt


